
6

 
m

.
 
k
e

l
i
a

s

                5555/0001:300

savininkas- Nikifor Šašilkin

paskirtis-žemės ūkio

žemės sklypas suformuotas

atliekant preliminarius

matavimus

                5555/0001:180

savininkas-Irinijus Liutikas

paskirtis-žemės ūkio

žemės sklypas suformuotas

atliekant preliminarius

matavimus

                5555/0001:319

savininkas- V. ir A. Laukšai, A. Birbalas

paskirtis-žemės ūkio

žemės sklypas suformuotas atliekant

preliminarius matavimus

                5555/0001:325

savininkas- Eglė Luinienė

paskirtis-žemės ūkio

žemės sklypas suformuotas

atliekant preliminarius

matavimus

Nesuformuotas žemės sklypas;

Valstybinė žemė

Skl. kad. Nr. 5555/0001:237

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

28800

 H/H4    -

   -         -

1

28800

 KT/N    -

   -         -

                5555/0001:238

savininkas- Andrius Ambrazaitis

paskirtis-kita, būdas - naudingųjų

iškasenų teritorijos

žemės sklypas suformuotas atliekant

kadastrinius matavimus

Žemės gelmių naudojimo plano rengėjas:

B. Pinkevičiaus individuali įmonė

Konstitucijos pr. 23, Vilnius, tel./faks. (8 5) 2735810

  Etapas:

Atestato/

pa ymėjimo

Nr.

 B.PinkevičiusDirektorius

PVTPV0004 V.Lukošiūnas

2016-10

2016-10

Žemės gelmių naudojimo plano organizatorius:

UAB "Nametas"

Tiekėjų  g. 19B, LT-97123, Kretinga., tel.  8 615 44437

KLAIPĖDOS  RAJONO GELŽINIŲ III ŽVYRO IŠTEKLIŲ

NAUDOJIMO PLANAS

Laida

LapųLapas

1 1

PAGRINDINIS BRĖŽINYS  M 1:1000

ŽEMĖS GELMIŲ NAUDOJIMO PLANO SPRENDINIAMS PRITARIU:

PLANAVIMO ORGANIZATORIUS :

ĮGALIOTO ASMENS VARDAS IR PAVARDĖ, PARŠAS

SPECIALIOJO PLANO

RENGIMO

  Stadija:

SPRENDINIŲ

KONKRETIZAVIMAS

PDV2R-FP-904 S.Katauskas 2016-10

Žemės

sklypo

kraštinės

Žemės sklypo

kraštinių ilgiai, m

1-2 25.82

32.45

32.82

22.65

42.79

   Gatvė, namo Nr.

   Kaimas (miestelis)    Gelžinių k.

   Seniūnija    Dovilų sen.

   Miestas (rajonas)    Klaipėdos r.

Kadastro vietovė Šiūparių

Žemės sklypo

kadastro Nr.

Kadastro numeris

bloko Nr.

   žemės sklypo Nr.

5

DERINIMAI:

2-3

3-4

5-6

6-7

1994 metų Lietuvos koordinačių sistema

LKS-94

Kartografinis pagrindas:

- Lietuvos Respublikos teritorijos M 1:10000

skaitmeninis rastrinis ortofotografinis

žemėlapis (sudarytas 2012-2013) ORT10LT

© Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės ūkio

ministerijos

- Lietuvos respublikos teritorijos M 1:10000

georeferencinių erdvinių duomenų rinkinys

GDR10LT

© Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės ūkio

ministerijos

Gretimybė Žemės sklypo

kadastro Nr.

Pastabos

1-2-3

3-4-5-6

Žemės sklypo kadastrinis Nr.: 5555/0001:0237 gretimų

žemės sklypų lentelė

39.484-5

kelias 5 m. pločio

5555/0001:300

5 5 5 0 0 0 1 0 2 3 7

6-7-8-9

kelias 5 m. pločio

9-10-11-12

kelias 6 m. pločio

12-1 5555/0001:238

žemės sklypo Nr.

Žemės sklypui (sklypams) taikomos specialiosios žemės bei miško naudojimo sąlygos, nustatytos

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1992 m. gegužės 12 d. nutarimu Nr. 343 (Žin., 1992, Nr. 22-652)

(iki pertvarkymo)

kodas

aprašymas plotas, kv.m.

21

XXI - Žemės sklypai, kuriuose įrengtos valstybei

priklausančios melioracijos sistemos bei įrenginiai

6

VI - Elektros linijų apsaugos zonos

28800

355

1

23

XXIII - Naudingųjų iškasenų telkiniai

23249

Žemės sklypo (sklypų) pagrindinė žemės naudojimo paskirtis, būdas

(iki pertvarkymo)

Žemės sklypo Nr.
Plotas, ha

Pagrindinė žemės naudojimo paskirtis

Būdas

1
2,8800

610-Žemės ūkio

303-Kiti žemės ūkio

paskirties žemės sklypai

321-Naudingųjų iškasenų

teritorijos

Pertvarkomo žemės sklypo riba, ribos posūkio taškas ir jo nr.

SUTARTINIAI ŽENKLAI

Planuojama teritorija (2,8800 ha)

Gelžinių III telkinio detaliai išžvalgytų žvyro išteklių naudojimui

UAB "Nametas" Lietuvos geologijos tarnybos skirto kasybos

sklypo plotas 4,8 ha. (planuojama teritorija apima detaliai

išžvalgyto Gelžinių III žvyro telkinio dalį).

Planuojamos teritorijos riba (sutampa su pertvarkomo

žemės sklypo riba)

Laikinų dangos kaupų sandėliavimo vietos

Projektuojama kraštinė karjero riba (nulėkštintų baigtinių

kasybos šlaitų viršutinė briauna). Projektuojamas plotas yra

Gelžinių III karjero plėtra šiaurės kryptimi, iškasus šiuos abu

plotus susiformuos vientisas vandens telkinys.

11

 Eismo kryptis

1

28800

   1        2

   3        4

Sklypo numeris

Sklypo plotas (kv.m)

1. Pagrindinė žemės sklypų naudojimo paskirtis/

Žemės sklypų naudojimo būdas: KT - kitos

paskirties žemė / N - naudingųjų iškasenų

teritorijos / Z - žemės ūkio paskirties žemė / Z1 -

kiti žemės sklypai .

2. Pastatų aukštis, m: -

3. Užstatymo tankumas: -

4. Užstatymo intensyvumas: -

Teritorijos naudojimo, tvarkymo ir (ar) apsaugos

režimai (kasybos laikotarpiu)

1

28800

   1        2

   3        4

Sklypo numeris

Sklypo plotas (kv.m)

1. Pagrindinė žemės sklypų naudojimo paskirtis/

Žemės sklypų naudojimo būdas: H - vandens

ūkio paskirties žemė / H4 - bendrojo naudojimo

vandens telkiniai

2. Pastatų aukštis, m: -

3. Užstatymo tankumas: -

4. Užstatymo intensyvumas: -

Teritorijos naudojimo, tvarkymo ir (ar) apsaugos

režimai (baigus kasybą ir rekultivavus karjerą)

PASTABA. Planuojamos teritorijos vaizdas po rekultivacijos pateikiamas

Brėž. Nr. 15/15

   Kaimyninių žemės sklypų ribos

Įvažiavimas į planuojamą teritoriją

Kelių apsaugos zonos (0,4187 ha)

PATVIRTINTA:

LIETUVOS GEOLOGIJOS TARNYBA

prie Aplinkos ministerijos

PASTABA: Pertvarkomam žemės sklypui nustatytos specialiosios žemės naudojimo sąlygos ir jų plotai bus tikslinami

papildant kadastro duomenis

* - Prieš pradedant naudingųjų išteklių eksploataciją bus parengtas ir įgyvendintas melioracijos pertvarkymo projektas

2

II - Kelių apsaugos zonos

4187

N.Šašilkin

I.Liutikas

Žemės sklypo (sklypų) pagrindinė žemės naudojimo paskirtis, būdas

(po pertvarkymo)

Žemės sklypo Nr.
Plotas, ha

Pagrindinė žemės naudojimo paskirtis

Būdas

1
2,8800

995-Kitos paskirties žemė

žemės sklypo Nr.

Žemės sklypui (sklypams) taikomos specialiosios žemės bei miško naudojimo sąlygos, nustatytos

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1992 m. gegužės 12 d. nutarimu Nr. 343 (Žin., 1992, Nr. 22-652)

(po pertvarkymo)

kodas

aprašymas plotas, kv.m.

21

XXI - Žemės sklypai, kuriuose įrengtos valstybei

priklausančios melioracijos sistemos bei įrenginiai*

6

VI - Elektros linijų apsaugos zonos

28800

3421

Elektros linijų apsaugos zona (0,342 ha)

Žemės sklypo (sklypų) ribos posūkio taškų

koordinačių žiniaraštis

Sklypo (sklypų)

kampų žymėjimas

plane

Sklypo (sklypų) kampų

koordinatės

X Y

1 6170138.56 336418.04

2 6170164.17 336421.34

3 6170196.31 336425.85

4 6170228.87 336429.95

5 6170268.05 336434.84

6 6170290.55 336437.48

7 6170296.26 336479.89

8 6170301.32 336518.24

9 6170307.80 336584.42

10 6170289.10 336594.65

11 6170268.93 336598.53

12 6170138.81 336621.56

Žemės

sklypo

kraštinės

Žemės sklypo

kraštinių ilgiai, m

38.68

66.50

21.32

20.54

132.14

203.52

7-8

9-10

10-11

11-12

12-1

8-9

TERITORIJŲ PLANAVIMO ORGANIZAVIMO PAGRINDAS:

2016 m. kovo 8 d. Lietuvos geologijos tarnybos prie Aplinkos

ministerijos sprendimas „Dėl žemės gelmių  naudojimo plano

rengimo ir planavimo tikslų nustatymo“, Nr.  S7-16

PLANAVIMO TIKSLAI:

suprojektuoti racionalų ir saugų žemės gelmių išteklių

iškasimą, kasybos metu paveiktų plotų rekultivavimą, suderinti

fizinių ir juridinių asmenų, savivaldybių bei valstybės interesus

dėl teritorijos naudojimo ir veiklos plėtojimo joje sąlygų.

Žemės sklypo savininkai:

Jolanta Ambrazienė

Andrius Ambrazaitis


